
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ” 0 3  2024 р. Київ №

Про відрахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до План-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних, педагогічних працівників закладів вищої та фахової передвищої 
освіти ННІ неперервної освіти і туризму на 2024 рік розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №6), затвердженого ректором НУБіП України від 
22.12.2023 р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації 
директорів, заступників директорів, завідувачів відділень фахової коледжів 
(25.03.-29.03.2024 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати з 29 березня із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 
туризму директорів, заступників директорів, завідувачів відділень фахової 
коледжів з врученням свідоцтва про підвищення кваліфікації:

- педагогічних працівників ВСП «Бережанський фаховий коледж 
НУБіП України»:

1. Пилипишин Світлана Ігорівна
2. Калатало Олег Васильович
3. Процик Галина Василівна
4. Буняк Ігор Іванович
5. Жовнич Петро Васильович
6. Михайлишин Маріанна Степанівна
7. Тернова Ірина Валер’янівна

- педагогічних працівників ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП 
України»:

1. Литовченко Олена Володимирівна
2. Шеїн Тетяна Володимирівна
3. Ландик Олександр Григорович
4. Романенко Тетяна Василівна
5. Павловська Лариса Миколаївна
6. Носкова Тетяна Іванівна

Виконавець: Гриценко І.С., директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



- педагогічних працівників ВСП «Ірпінський фаховий коледж НУБіП 
України»:

1. Костюк Дмитро Андрійович
2. Сова Вікторія Миколаївна
3. Лісовська Наталія Василівна
4. Семененко Тетяна Анатоліївна
5. Шульгун Ольга Леонідівна
6. Погоріла Оксана Іванівна

- педагогічних працівників ВСП Сумського національного аграрного 
університету:

1. Доценко Володимир Васильович
2. Бабкіна Ірина Миколаївна
3. Глуходід Іван Олексійович
4. Савенко Юлія Павлівна
5. Савченко Микола Феофанович
6. Курська Наталія Петрівна
7. Іллєнко Олександр Григорович
8. Шулятєв Дмитро Юрійович
9. Ечко Валентина Миколаївна
10. Дяченко Юрій Петрович
11. Пелипенко Сергій Васильович
12. Войтенко Наталія Петрівна 
ІЗ.Чортенко Андрій Миколайович 
14.Хярм Віктор Миколайович 
Іб.Ребрик Роман Михайлович
16. Царьова Любов Олексіївна
17. Демцун Олександр Вікторович 
18.І<ириленко Олена Миколаївна 
19.Супрун Андрій Вікторович

-  педагогічних працівників Малинського фахового коледжу:
1. Бондарук Ірина Вікторівна
2. Венгель Світлана Михайлівна
3. Лойко Світлана Володимирівна
4. Реус Світлана Вікторівна
5. Шемет Олена Іванівна

- педагогічних працівників ВСП «Рівненський фаховий коледж» 
НУБіП України:

1. Балдич Людмила Володимирівна
2. Мартинова Ірина Миколаївна
3. Пастушенко Наталія Володимирівна
4. Талімончук Олександр Григорович



5. Царук Василь Юрійович
6. Шалай Сергій Васильович

- педагогічних працівників ВСП «Немішаївський фаховий коледж 
НУБіП України»:

1. Альохін Володимир Ілліч
2. Вергелес Олександр Петрович

- педагогічних працівників ВСП «Боярський фаховий коледж НУБіП 
України»:

1. Кропивко Сергій Володимирович
2. Сидорко Віктор Петрович
3. Гетманьчик Іванна Петрівна
4. Грицишин Наталія Михайлівна

- педагогічних працівників ВСП «Мукачівський фаховий коледж 
НУБіП України»:

1. Садварі Юрій Юрійович
2. Яцик Марія Іванівна

- педагогічних працівників ВСП «Бобровицький фаховий коледж 
НУБіП України»:

1. Матвієнко Андрій Іванович
2. Ярош Юрій Миколайович

працівників ВСП «Заліщицький фаховий коледж 
ім. Є. Храпливого НУБіП України»:

1. Павлюк Борис Степанович
2. Сопилюк Михайло Васильович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ 
неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


